Приложение к постановлению администрации городского округа ЗАТО Фокино

OT 07.02.2022 N 183-179

Приложение к постановлению администрации городского округа ЗАТО Фокино от 20.01.2020 N 85-па

Состав антитеррористической комиссии ЗАТО Фокино

целопроизводст

Председатель комиссии:

глава городского округа ЗАТО Фокино.

Заместитель председателя комиссии:

начальник отдела УФСБ России по Приморскому краю в г. Большой Камень.

Секретарь комиссии:

помощник главы администрации городского округа ЗАТО Фокино.

Члены комиссии:

начальник ОУУП и ПДН МО МВД России по ЗАТО Фокино;

офицер штаба войсковой части 15118;

начальник отдела ФСБ России войсковая часть 32673;

начальник специальной пожарно-спасательной части № 4 ФГКУ «Специальное управление ФПС № 25 МЧС России»;

директор Муниципального казенного учреждения по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности городского округа ЗАТО город Фокино Приморского края;

начальник отделения вневедомственной охраны по ЗАТО город Фокино - филиала федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Приморскому краю».